
Uchwała Nr 840/2021 
 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 1 lipca 2021 r. 
 
w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Szpitala Powiatowego w 
Kętrzynie za rok 2020 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 1b i ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000r.  
o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j.Dz. U. z 
2019 r. poz. 2136), zgodnie z uchwałą Nr 581/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z 
dnia 9 lipca 2020r.  
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom 
kierującym samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej utworzonymi 
przez Powiat Kętrzyński oraz wniosku o przyznanie nagrody rocznej w związku z 
wnioskiem Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Kętrzynie z dnia 08 czerwca 2021 
r., Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:  

 
§ 1 
1. Przyznaje się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego w Kętrzynie Panu Wojciechowi 

Glince nagrodę roczną za rok 2020 w wysokości jednomiesięcznego wynagrodzenia 
za miesiąc poprzedzający podjęcie niniejszej uchwały. 

2. Nagroda określona w ust. 1 zostanie wypłacona ze środków finansowych Szpitala 
Powiatowego w Kętrzynie.  

 
§ 2 
Uchwałę wykona Starosta Kętrzyński.  
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski      Starosta Kętrzyński  ………………… 

 2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta  ………………… 

3. Olga Halina Wanago                   Członek  ………………… 

4. Alina Janiszewska                      Członek  ………………… 

 


